2025 年 6 月 25 日

各 位

会  社  名 株式会社MIXI
代 表 者 名 代表取締役社長    木村弘毅

上級執行役員CEO
 （コード：2121 東証プライム市場）

問 合 せ 先 上級執行役員 CFO 島村恒平
 （電話番号：03-6897-9500）

PointsBet Holdings Limited の株式取得（子会社化）に向けた進捗状況（株主総会結果）のお知らせ

オーストラリア証券取引所上場企業であるPointsBet Holdings Limited（以下「PointsBet」という。）

のオーストラリア会社法に基づく Scheme of Arrangement（以下「SOA」という。）による買収（以下

「本件株式取得」という。）に関して、本日開催されたPointsBet の株主総会において、SOA の承認が得ら

れた旨がPointsBet より公表されておりますのでお知らせいたします。
なお、SOA による本件株式取得の実施には、オーストラリア裁判所によるSOA の承認や関連当局によ

る承認等が必要とされているため、かかる条件が充足されない場合には、本件株式取得が実現しない可能性

がございます。

現時点で見込まれる本件株式取得のスケジュールは以下のとおりです。

手続き 予定時期
株主総会（Scheme Meeting） 2025 年 6 月 25 日
第二回裁判所審問（Second Court Date） 2025 年 6 月 26 日（予定）
SOA 効力発生（Effective Date） 2025 年 6 月 27 日（予定）
株主確定日（Record Date） 2025 年 7 月 1 日（予定）
SOA 実行日（Implementation Date） 2025 年 7 月 8 日（予定）
（注）関連当局による承認等によりスケジュールは変更になる可能性があります。

今後、引き続き SOA に関する手続きを進め、本件株式取得が完了次第速やかに開示いたします。
また、本件株式取得による当社の業績、財政状況に与える影響につきましても、今後、明らかになった

時点で速やかに開示いたします。